
 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − სივრცითი და ქალაქთმშენებლობითი

განვითარების სააგენტოს უფროსის

ბრძანება №1-1/64

2023 წლის 25 დეკემბერი

ქ. თბილისი

ბახმაროს სარეკრეაციო ტერიტორიაზე მდებარე მიწის ნაკვეთებზე (მიწების (უძრავი ქონების)
საკადასტრო კოდები: №28.24.26.038, №28.24.26.040, №28.24.26.042, №28.24.26.190, №28.24.26.191,
№28.24.21.200, №28.24.26.159, №28.24.26.041, №28.24.26.039, №28.24.21.597) მრავალფუნქციური

კომპლექსის განაშენიანების დეტალური გეგმის დამტკიცების შესახებ
საქართველოს სივრცის დაგეგმარების, არქიტექტურული და სამშენებლო საქმიანობის კოდექსის 36- ე,
41-ე და 43-ე მუხლების, „სივრცის დაგეგმარებისა და ქალაქთმშენებლობითი გეგმების შემუშავების
წესის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2019 წლის 3 ივნისის № 260 დადგენილებისა და ,,ბახმაროს
სარეკრეაციო ტერიტორიის ქალაქთმშენებლობითი გეგმების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის 2019 წლის 2 დეკემბრის № 589 დადგენილების საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს "ბახმაროს სარეკრეაციო ტერიტორიაზე მდებარე მიწის ნაკვეთებზე (მიწების (უძრავი
ქონების) საკადასტრო კოდები: №28.24.26.038, №28.24.26.040, №28.24.26.042, №28.24.26.190,
№28.24.26.191, №28.24.21.200, №28.24.26.159, №28.24.26.041, №28.24.26.039, №28.24.21.597)
მრავალფუნქციური კომპლექსის განაშენიანების დეტალური გეგმა"(დანართი №1).
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

სსიპ სივრცითი და
ქალაქთმშენებლობითი განვითარების
სააგენტოს უფროსი

იოანე მენაბდე

http://www.matsne.gov.ge 33009000080093016011


